桐柏县公安局 2025年度转移支付业务装备计划项目 6

标段合同书

甲    方：桐柏县公安局               以下简称（甲方）

乙    方：河南九乾电子科技有限公司   以下简称（乙方）

甲乙双方本着诚实信用的原则，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人

民共和国民法典》及其他有关法律法规的规定，经平等协商一致达成如下购销协议，并由双

方共同恪守。

一、甲方向乙方采购以下产品：

序

号
名称 型号 单位 数量 单价/元 总价/元

1 行业巡查无人机 DJI Matrice 4T  套 1 40000 40000

2
行业巡查无人机电

池

DJI Matrice 4 行业

系列电池
块 2 1200 2400

3 探照灯 DJI AL1 套 2 2000 4000

4 喊话器 DJI AS1  套 2 1500 3000

5 无人机智能电池 DJI TB65 组 1 8000 8000

6 穿越机套装 DJI AVATA 2 套 1 6300 6300

7 穿越机电池 DJI AVATA 2 块 2 700 1400

8 穿越机配件 DJI 65W 套 1 360 360

9 穿越机遥控器 DJI FPV  套 1 1000 1000

10 数据存储卡 SanDisk 128GB 个 2 420 840

11 智能飞行电池 DJI Mavic 3 块 1 1000 1000

12 自动化巡检平台 大疆机场 3 套 1 124000 124000

13

自动化巡检平台部

署及

基建施工

定制 套 1 5000 5000

14 备用电池 DJI Matrice 4D 块 6 2000 12000

15
自动化巡检平台保

养
DJI 机场 3保养 年 2 4800 9600

16 训练穿越机 QAV250 套 6 1300 7800

合计：大写：人民币贰拾贰万陆仟柒佰元整

小写：¥226700 元

二、交货

1.交货地点：桐柏县公安局

2.货期：自合同签订之日起 60日历天内供货、安装、调试完毕

3.发货方式：按乙方默认发货方式

4.乙方应将所供货品的用户手册、保修手册、有关资料及配件、随机工具等交付给甲方。

三、货款支付

1.付款方式及时间：设备到货并调试验收合格后，在 5 个工作日内甲方向乙方支付合同款的

100%即人民币贰拾贰万陆仟柒佰元（¥226700元）。

2.汇款账号：

账户名称：河南九乾电子科技有限公司

       开户行名称：郑州银行股份有限公司长椿路支行

       开户行账号：999156000700003578

四、验收

1.甲方在收到货物后应当组织人员对货物进行验收，并应在收货凭证签收单上加盖其公

章或收货专用章，以示确认收到合同项下全部货物，如有异议，应在三日内以书面或邮件形

式提出，若甲方在收货后三日内未提出异议，则视为甲方验收合格。

2.乙方在接到甲方的异议后，应在七个工作日内负责处理并进行信息反馈，否则视为默

认甲方提出的异议和处理意见。

五、逾期责任

1.如因乙方的原因造成不能按合同期限交付货品，则从违约第三日起每延迟一日向甲方

支付合同金额 3‰的违约金。逾期交付超过 60 天，甲方有权终止合同，则乙方向甲方偿付

货品总金额 6%的违约金。

2.甲方应按合同约定支付货款，逾期付款的，则从违约第三日起每延迟一日向乙方支付

合同总额 3‰的违约金。逾期付款超过 30 天，乙方可以收回已交付的全部货物并要求甲方

偿付货物总金额 6%的违约金。

3.甲方无正当理由拒收货品，并拒付货款的，甲方除向乙方支付货品总价款外，还须向

乙方偿付货品总金额 6%的违约金。

六、合同解除

1.任意一方欲提前解除合同，应提前三个工作日内书面或邮件通知对方，经双方协商同

意后方可解除，如甲方无故擅自解除合同，则无权要求乙方返还前期已支付的货款并应对乙

方遭受的损失承担赔偿责任，乙方无故擅自解除合同，应返还上述费用并赔偿由此引起甲方

的损失。

2.合同签订后，如需解除本合同关系，甲方在取得乙方认可后将签字并加盖鲜章的合同

原件寄回，并附上加盖公章解除合同证明函，否则视为本合同仍然生效具有法律效力。

七、不可抗力

任何一方由于诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震或其他不可抗力的事件使合同执

行受阻，则合同执行由双方协商后相应延长。受阻方应随时采取所有合理步骤以减少因不可

抗力事件所导致合同执行的任何延迟。

八、其他约定条款

1.本合同受中华人民共和国法律管辖并按其进行解释。

2.乙方向甲方赠送一台户外移动电源设备。

3.在执行任务时乙方需向甲方免费提供使用 2块无人机电池，任务结束后需归还乙方电

池。

4.本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门调解；协

商或调解不成的，任意一方可向有管辖权的人民法院起诉解决。

5.本合同自双方或双方法定代表人或其授权代表人签字并加盖单位公章或合同专用章

之日起生效。

6.本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律

效力。

7.本合同的传真件、扫描件与原件具有同等法律效力。

8.本合同一式 贰 份，甲方壹份、乙方壹份，具有同等法律效力。

甲方：

经办人：

日期：    年  月  日

乙方：

经办人：

日期：         年8月15日2025

序

号

设备名

称
品牌型号 规格、技术指标

1

行业巡

查无人

机

DJI Matrice

4T

1.起飞重量：1250g

2.最大起飞重量：1450g

3.折叠后尺寸（长×宽×高）：265×118×143mm

4.对角线轴距：443mm

5.最大信号有效距离：25km

6.最长飞行时间：49分钟

7.最大可抗风速：12m/s

8.RTK定位悬停精度：垂直 0.1m，水平 0.1m

9.最大上升速度：10m/s

10.最大下降速度：8m/s

11.最大水平飞行速度：18m/s

12.最大飞行海拔高度：6000米

13.全向感知系统：飞行器的前、后、左、右、上均具备双目视觉

避障传感器，下方具备三维红外传感器，可以在探测到障碍物时

在 App上进行提醒，并自动减速刹车或绕行。

14.具备长焦可见光、中长焦可见光、广角可见光和红外热成像相

机

15.长焦相机像素 4800 万，可见光相机变焦倍数 112 倍，红外热

成像相机支持点测温和区域测温、支持 28倍数码变焦。

16.网络模块：提供 4G 网络信号，增强信号传输距离和稳定性，

支持 SIM卡。

2

行业巡

查无人

机电池

DJI Matrice 4

行业系列电池

1.容量：6700毫安时

2.充电环境温度：5℃至 40℃

3.最大充电功率：200瓦

4.最大续航：45分钟

3 探照灯 DJI AL1

1.重量：97克

2.尺寸：长 95毫米，宽 164毫米，高 30毫米

3.最大功率：32瓦

4.工作方式：常亮、爆闪

5.云台结构设计范围：-140°至 50°

6.云台可控转动范围：-90°至 35°

7.云台最大控制转速：120°/s

8.工作环境温度：-20℃至 50℃

9.安装方式：快拆手拧螺丝

4 喊话器 DJI AS1

1.重量：92克

2.尺寸：长 73毫米，宽 70毫米，高 52毫米（含支架）

3.最大功率：15瓦

4.有效广播距离：300米

5.广播方式：实时喊话、录音喊话、媒体导入，支持边传边播、

文字转语音

6.工作环境温度：-20℃至 50℃

7.安装方式：快拆手拧螺丝

5

无人机

智能电

池

DJI TB65

1.容量：5880毫安时

2.电压：44.76伏

3.能量：260瓦时

4.重量：1.35千克

6
穿越机

套装
DJI AVATA 2

1.起飞重量 370克

2.尺寸长 185毫米，宽 212毫米，高 64毫米

3.最大上升速度 9米/秒

4.最大下降速度 9米/秒

5.最大起飞海拔高度 5000米

6.最长飞行时间约 23分钟

7.最大续航里程 13.0公里

8.最大抗风速度 10米/秒

9.工作环境温度-10℃至 40℃

10.悬停精度：垂直：0.1米水平：0.3米

11.影像传感器 1/1.3英寸影像传感器有效像素 1200万

12.网络模块：提供 4G 网络信号，增强传输距离和稳定性，支持

SIM卡

7
穿越机

电池
DJI AVATA 2

1.容量 2150毫安时

2.重量 145克

3.标称电压 14伏

4.充电限制电压 17伏

5.能量 31瓦时

6.充电环境温度 5℃至 40℃

8
穿越机

配件
DJI 65W

1.输入电压：12.7伏—16伏，6.5安

2.直流输出 USB-C：5伏—20伏，3.25安，USB-A：5伏 2安

3.工作环境温度：5℃—40℃

9
穿越机

遥控器
DJI FPV

1.重量 240克

2.尺寸长 165毫米，宽 119毫米，高 62毫米

3.最长续航时间 10小时

4.工作环境温度-10℃至 40℃

5.充电环境温度 0℃至 50℃

6.充电时间 2小时

7.电池容量 2600毫安时

10
数据存

储卡
SanDisk 128GB

1.容量：128GB

2.读取速度：170MB/s

3.写入速度：70MB/s

4.尺寸：长 15毫米，宽 11毫米，高 1毫米

5.存储温度：-40°至 85°C

6.工作温度：-25°至 85°C

7.防水、防震、耐冷耐热、抗 X光

11
智能飞

行电池
DJI Mavic 3

1.容量：5000mAh

2.充电环境温度：5℃至 40℃

3.续航时间 45分钟

12

自动化

巡检平

台

大疆机场 3

一、机巢

1.整机重量：55kg

2.外形尺寸：长 650毫米，宽 750毫米，高 800毫米

3.工作环境温度：-30°C至 50°C

4.防护等级：IP56

5.RTK 基站可同时接收 GPS、GLONASS、BEIDOU、GALILEO 四种卫

星信号。

6.充电时间：从 15%充至 95%小于 30分钟

7.续航时间：备用电池续航 4小时

8.支持车载部署，无人机及机场在长时间车载移动过程中不会损

坏

9.设备内置风速传感器、内置雨量传感器、内置环境温度传感器、

内置水浸传感器、内置舱内温度传感器、内置舱内湿度传感器，

设备同时配备内部及外部监控相机，且视频分辨率 1080P。

二、无人机

1.最大起飞重量：2000g

2.折叠后尺寸（长×宽×高）：380×420×220mm

3.对角线轴距：500mm

4.最大信号有效距离：25km

5.最长飞行时间：54分钟

6.最大可抗风速：12m/s

7.全向感知系统支持全向双目视觉避障系统，下方具备三维红外

传感器，能够在探测到障碍物时在 App 上进行提醒，并自动减速

刹车或绕行。

8.云台相机具有长焦可见光、中长焦可见光、广角可见光和红外

热成像相机、有效像素 4800万，变焦倍数 112倍。

9.网络模块：提供 4G网络信号，增强信号传输距离和稳定性，支

持 SIM卡。

13

自动化

巡检平

台部署

及

基建施

工

定制

电路、网络、固定底座等基础建设内容，安装调试等服务。

14
备用电

池

DJI Matrice

4D

1.容量：6700毫安时

2.续航：53分钟

3.充电环境温度：5℃—45℃4.最大充电功率：240瓦

15

自动化

巡检平

台保养

DJI 机场 3保

养

设备全面检测升级和深度清洁，易损耗零部件更换等项目服务

16
训练穿

越机
QAV250

1.机架:机架布局为“X”；机身轴距 250mm

2.电机：无刷电机

3.桨叶规格：3叶桨

4.遥控器：支持 SUS、PWM信号输出，工作电压为 7.4V-18V,使用

DSSS&FHSS 混合双扩频技术，可实现避干扰和抗干扰结合，遥控

器通道数量 8个

5.速度：最大上升速度 4m/s;最大下降速度为 5m/s;最大平飞速度

7m/s；

6.工作环境温度支持范围：-10〜40℃